２０２０年１月２９日

    各  位

上場会社名   株式会社バルカー

本社所在地   東京都品川区大崎二丁目１番１号

コード番号   ７９９５

上場取引所  東京証券取引所（第一部）

問い合わせ先 総務人事部長  野邊 淳嗣

ＴＥＬ．（０３）５４３４－７３７３

 下記の通り２０２０年４月１日付の組織変更および人事異動を実施しますのでお知らせします。

記

１． 組織変更（２０２０年４月１日付）
・「営業本部」を「Ｈ＆Ｓ営業本部」に改称し、ハードとサービスの融合をさらに加速させ事業領域の拡大
を図る。

・「高機能エラストマー事業部」を廃止し、高機能エラストマーを含めた高機能領域のシール事業全体を取
り扱う「高機能シール本部」を新設する。

・「機能樹脂ＰＭ」を廃止し、樹脂事業の開発・製造・販売機能を統括する「高機能樹脂本部」を新設する。
・「財務経営管理部」を「財務部」および「経営企画部」に改編し、機能強化を図る。

２． 人事異動（２０２０年４月１日付）

新役職 氏    名 旧役職

専務執行役員（昇任）

海外統括本部長 兼 リサイクルウエハー

事業・貿易事務担当

浜田 浩
常務執行役員

海外統括本部長 兼 貿易事務担当

常務執行役員

海外統括本部副本部長 中国事業統括 兼

バルカー上海貿易総経理

森田 信利
常務執行役員

営業本部長

常務執行役員

高機能シール本部長
櫻井 慎也

常務執行役員

高機能エラストマー事業部長

常務執行役員（昇任）

Ｈ＆Ｓ営業本部長
椿山 善昭

執行役員

営業本部副本部長

常務執行役員（昇任）

高機能樹脂本部長
瀧澤 利治

執行役員

海外統括本部副本部長 中国事業統括

執行役員

経営企画部長 兼 ＩＴ戦略担当
立田 寛

執行役員

機能樹脂ＰＭ 兼 調達担当

執行役員

高機能シール本部副本部長（生産担当）兼

㈱バルカー シール ソリューションズ社

長 兼 生産革新・安全担当

伏屋 克俊

執行役員

高機能エラストマー事業部副事業部長（生産

担当）兼 ㈱バルカー シール ソリューショ

ンズ社長 兼 生産革新・安全担当

執行役員

財務部長 兼 ＩＲ室担当
植木 聡

執行役員

財務経営管理部副部長 兼 ＩＴ戦略担当

執行役員(新任)

高機能樹脂本部副本部長 兼 調達担当
藤下 尚彦

執行役員待遇

タイバルカー社長

執行役員(新任)

総務人事部長 兼 人材開発担当
野邊 淳嗣 総務人事部長

退任（特別顧問） 小田 博志

専務執行役員

総務人事・人材開発・リサイクルウエハー事

業担当

退任（顧問） 高 昭夫
常務執行役員

財務経営管理部長 兼 ＩＲ室担当

以 上